
COPIA 

 

 

COMUNE DI LATERA 
(Provincia di Viterbo) 

 

SERVIZIO AREA TECNICA MANUTENTIVA 

 
N.Gen 

41 

N.Ord 

19 
Data 

29/01/2022 
Oggetto: PERITO DEMANIALE: APPROVAZIONE BANDO 

PER NOMINA PERITO DEMANIALE COMUNE DI 

LATERA PERIODO TRIENNIO 2022-2024 

                      

                      

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTO il regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

RICHIAMATO il decreto sindacale Prot. n. 3917 del 04/10/2017 di nomina di responsabile del 

servizio che assegna al sottoscritto la responsabilità dell’Ufficio Tecnico; 

RICHIAMATA la Delibera G.M. n.11 del 22/01/2022 con la quale l’ Amministrazione dava le 

direttive , al responsabile dell’ area Tecnica, per la nomina del nuovo Perito demaniale per il 

periodo 2022-2024; 

PRESO ATTO che necessita procedere all’ indizione di un bando pubblico per la selezione per 

incarico professionale a perito demaniale, in attuazione della L.R. n.8 del 08/01/1986 e del R.R. 

n.9 del 06/03/2018; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per incarico professionale a perito demaniale; 

RITENUTO pertanto procedere all’approvazione dell’avviso succitato; 

VISTA la L.R. n.8 del 08/01/1986; 

VISTO il R.R. n.9 del 06/03/2018 

VISTO il regolamento di contabilità; 

VISTO lo statuto dell’Ente; 

 

DETERMINA 

 

1. DI INDIRE una selezione pubblica per l’individuazione di un perito demaniale così 

come previsto dalla L.R. n.8 del 08/01/1986 e dal Regolamento Regionale n.9 del 6 

marzo 2018. 

2. DI APPROVARE  l’allegato avviso pubblico che forma parte integrante e sostanziale 

della presente deliberazione. 

 

  

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to ING. PAOLO MARZIALI 

 
 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 



 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Di Biagi Francesco 
 

 

Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'Art. 153 comma 5 
D.Lgs. 267/2000 
 
 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
              f.to Di Biagi Francesco 

 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 02/02/2022 al 17/02/2022 al n. 49 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to ING. PAOLO MARZIALI 

 
 

      

 

      

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
ING. PAOLO MARZIALI 

 
 
 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 


